



FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho N°10545/2024

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2024/5820
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 09/09/2024
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.122.1421.8194	: Operacionalização das Ações	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.21.01.00.00	: MATERIAL DE COPA E COZINHA -		
DOTAÇÃO	: 211	: Despesas Diversas - Material (SEADM)	Reserva	: 2024 / 11779
RECURSO	: 1759	: Recursos Próprios FRJ e FRC	Processo Ini.	: PA-MEM-
DESTINAÇÃO	: 1800000	: Livre [SIAFE 0000.18.000000]	Processo Ref.	: PA-PRO- 2024/00138 2024/02837
Licitação Nº	2024/90032	Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio Contrato
CREDOR	: PEDRO PAULO PEREIRA GONÇALVES(458097)	CNPJ	: 52.927.524/0001-26	
ENDEREÇO	: , -	I.E.	:	
TELEFONE / FAX	: -	Cidade	: BELÉM [01]	
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: PA	

Descrição: Utensílios para cozinha

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	48	UN	TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA - CAPACIDADE 200ml -	5,50	264,00
2	12	UN	PRATO DE SOBREMESA PORCELANA 20 CM BRANCO -	8,30	99,60
3	12	UN	FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL -	3,73	44,76
4	12	UN	COLHER EM AÇO INOX - PARA SOBREMESA -	3,43	41,16

Valor Total	449,52
-------------	--------

Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	TV FELIX ROQUE 264
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	ALMOXARIFADO CENTRAL - ROD. AUGUSTO MONTENEGRO \ DIVISÃO DE
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	226.895,37
VALOR EMPENHO:	449,52
SALDO ATUAL:	226.445,85



Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou copie e cole o endereço
null670270

no navegador de sua preferência e informe a chancela:
TOWV.AHRN.1XHD.JAYQ

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.



TJPA PRO202402837 V02





FUNDO DE REAPARELHAMENTO JUDICIAL

Av. Almirante Barroso, 3089 - BELEM - PARÁ

FONE:(91) 3205-3000 - CEP 66613-710

INSCR. CNPJ: 04.567.897/0001-90

Página 1 de 1

Nota de Empenho N°10549/2024

ÓRGÃO	: 04	: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO	Nº AC	: 2024/5821
UNIDADE	: 102	: Fundo de Reaparelhamento Judicial	Emissão	: 09/09/2024
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.122.1421.8194	: Operacionalização das Ações	Tipo	: Ordinário
RUBRICA	: 3.3.90.30.21.01.00.00	: MATERIAL DE COPA E COZINHA -		
DOTAÇÃO	: 211	: Despesas Diversas - Material (SEADM)	Reserva	: 2024 / 11780
RECURSO	: 1759	: Recursos Próprios FRJ e FRC	Processo Ini.	: PA-MEM-
DESTINAÇÃO	: 1800000	: Livre [SIAFE 0000.18.000000]	Processo Ref.	: PA-PRO- 2024/00138 2024/02837
Licitação Nº	2024/90032	Modalidade	Dispensa de Licitação	Convênio Contrato
CREDOR	: PAULA CRISTINA PEDACE(458155)	CNPJ	: 38.479.583/0001-58	
ENDEREÇO	: Av. Presidente Altino,603 -	I.E.	:	
TELEFONE / FAX	: 11 3768-6744 -	Cidade	: São Paulo	
CONTA BANCÁRIA	:	Estado	: SP	

Descrição: Utensílios para cozinha

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	12	UN	GARFO INOX DE MESA -	3,70	44,40
2	12	UND	COLHER DE MESA -	4,40	52,80
3	12	UN	COLHER INOX DE CAFÉ -	2,80	33,60

	Valor Total	130,80
--	-------------	--------

Cento e Trinta Reais e Oitenta Centavos

FORMA DE PAGAMENTO	por Empenho
LOCAL DE ENTREGA:	TV FELIX ROQUE 264
PRAZO DE ENTREGA:	
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO:	ALMOXARIFADO CENTRAL - ROD. AUGUSTO MONTENEGRO \ DIVISÃO DE
CONTROLE ORÇAMENTÁRIO	
SALDO ANTERIOR:	226.445,85
VALOR EMPENHO:	130,80
SALDO ATUAL:	226.315,05



Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou copie e cole o endereço
null670270

no navegador de sua preferência e informe a chancela:
P9EL.9STP.1QLV.CXFP

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.



TJPA PRO 2024 02837 V02

